
 
 

DIPARTIMENTO DI MATEMATICA 

 

 

ALMA MATER STUDIORUM • UNIVERSITA’ DI BOLOGNA 
PIAZZA DI PORTA SAN DONATO, 5 - 40126 BOLOGNA - ITALIA  

 

PAG. 1/1 

DECRETO DEL DIRETTORE 

 

IL DIRETTORE  

 

VISTO   lo Statuto dell’Alma Mater Studiorum Università di Bologna approvato con DR 1203 

del 13/12/2011 e ss.mm.ii.;  

VISTO   il Regolamento di funzionamento del Dipartimento di Matematica emanato con D.R. 

n. 851/31278 del 05/07/2012 e successivamente modificato con D.R. n. 1387/51438 del 09/11/2012; 

VISTO   il Regolamento di Ateneo per la disciplina degli assegni di ricerca (D.R. n. 416/2011). 

VISTA   la seduta di Giunta del 07.06.2021. 

VISTO   il bando per l’attribuzione di n. 2 assegni di ricerca di tipo A), denominati “Starting 

postdoctoral position in Mathematics and Applications in Sciences, Social Sciences and Engineering, Rep. 66 

Prot. 610 del 23/08/2021 

VISTO   che all’art.4 del bando era indicato come termine per la pubblicazione dell’elenco degli 

ammessi il giorno 28/10/2021 

CONSIDERATO   che la commissione ricerca non ha potuto portare a termine la valutazione delle 

domande pervenute nei termini indicati dal bando di cui all’art. 4. 

CONSIDERATA  l’urgenza di provvedere alla pubblicazione della modifica del bando all’ art. 4 e di 

tempestivamente a darne avviso pubblico. 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1 – Si procede alla modifica dell’art. 4 del bando, indicando come nuova data per la pubblicazione 

dell’elenco degli ammessi al colloquio orale il giorno venerdì 3 Dicembre 2021. 

Art. 2 - Ai sensi dell’art. 6, comma 1 lettera f) del Regolamento di Funzionamento dei Dipartimenti, il presente 

Decreto sarà sottoposto a ratifica della Giunta di Dipartimento                                                                    

 

   Il Direttore 

          Prof. Fabrizio Caselli 

          (firmato digitalmente) 




		2021-10-28T13:52:25+0000
	Fabrizio Caselli




